

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany:

Objednatel: Základní škola Vrchlabí, nám. Míru 283

Se sídlem: nám. Míru 283, 543 01 Vrchlabí
Zastoupený: Mgr. Petr Jindřich, ředitel školy
IČ: 70947163
Bankovní spojení: **Československá obchodní banka, a.s.**
Číslo účtu: **174945362/0300**

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Dodavatel: Rapid Design s.r.o.
Se sídlem: Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. Jana Pražáková, prokura
IČ: 01974769
DIČ: CZ01974769

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C50870
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2702468598/2010
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „dodavatel“)

II. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je „**Dodávka nábytkového vybavení do 4 stávajících učeben č. 20, 21, 32 a 34**“ v rozsahu dle technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a to včetně montáže a zprovoznění (dále jen „zboží“).

2.2 Tato Smlouva je součástí realizace projektu kupujícího s názvem: „Rekonstrukce a modernizace učeben na multimediální a polytechnické učebny ZŠ Vrchlabí, nám. Míru, registrační číslo projektu: CZ.06.05.01/00/22_048/0004738.

III. Smluvní cena díla

3.1 Smluvní cena díla je specifikována v příloze této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy a sjednává se v této částce, pro předmětné položky a množství:

Cena bez DPH	390.320,00 Kč
DPH 21%	81.967,20 Kč
Cena s DPH	472.287,20 Kč

- 3.2 Cena se rozumí za zhotovení a dodávku, včetně obvyklých obalů, dopravy, rozmístění a vlastní montáže a likvidace obalů.
- 3.3 Cena uvedená u jednotlivých prvků vybavení obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci díla.
- 3.4 Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek, a to:
- pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení dodávky dojde ke změnám sazeb DPH, dojde k úpravě ceny dodávky tak, že se tato zvýší či sníží o částku připadající na změnu DPH;
 - pokud z důvodů na straně objednatele výslovně dodavatelem písemně určených a doručených objednavajícím, dojde k prodloužení termínu dodávky;
 - pokud se při realizaci dodávky vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
- 3.5 Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je dodavatel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
- 3.6 Dodavateli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude písemně předem odsouhlasena objednavatelem.
- 3.7 Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli smluvní cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku na základě faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě.
- 3.8 Objednatel **neposkytuje** dodavateli na toto dílo zálohu.

IV. Termín plnění

- 4.1 Dodavatel se zavazuje předat objednateli předmět této smlouvy do **30.2.2025**, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě.
- 4.2 Přesný termín předání a převzetí dokončeného díla bude zhotovitelem upřesněn osobně, písemně nebo telefonicky v návaznosti na průběhu zakázky.
- 4.3 *Zástupci smluvních stran ve věci plnění této smlouvy jsou:*
- a) *na straně kupujícího:*
- *Mgr. Petr Jindřich, ředitel školy*
 - *Tel: 603 454 932*
 - *E-mail.: jindrich@zsvrchlabi.cz*
- b) *na straně dodavatele:*
- *Ing. Jana Pražáková, prokura*
 - *tel.: 778 880 967*
 - *e-mail: jana@rapiddesign.cz*

V. Místo plnění

- 5.1 Místem plnění zakázky je **Základní škola Vrchlabí, nám. Míru 283, 543 01 Vrchlabí**

VI. Platební podmínky

- 6.1 *Právo dodavatele na vystavení faktury, a to jak dílčí, tak konečné, vzniká až po podpisu předávacího protokolu smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak.*
- 6.2 *Faktura bude adresována na:*

Základní škola Vrchlabí, nám. Míru 283, 543 01 Vrchlabí

- 6.3 Lhůta splatnosti faktury je **30 kalendářních dnů** ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli.
- 6.1 V případě, že při předání hotového díla budou zjištěny nedodělky nebo drobné nedostatky, vzniká dodavateli nárok na fakturaci. Zároveň však může objednatel uplatnit pozastávku v hodnotě 10% ze zbývajících výše smluvní ceny. Dodavatel bude pozastávku objednateli fakturovat po odstranění vad a nedodělků dodavatelem a objednatel ji uhradí do 14 dnů.
- 6.3 Objednatel, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Z uvedeného důvodu se na toto plnění nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e uvedeného zákona a zhotovitelem bude vystavena faktura za předmětné plnění včetně daně z přidané hodnoty.

VII. Smluvní pokuty, penále

- 7.1 Nesplní-li dodavatel termín dodávky stanovený v čl. 4 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze smluvní ceny díla za každý den prodlení.
- 7.2 Při nedodržení termínů úhrad faktur objednatel dle čl. IV. uhradí objednateli penále ve výši 0,05% ze smluvní ceny díla za každý den prodlení.

VIII. Přechod vlastnického práva

- 8.1 Dnem připsání poslední částky z celkové výše smluvní ceny díla, získává objednatel vlastnické právo k dodanému vybavení. Do té doby je vybavení majetkem dodavatele.

IX. Závazky objednatele

- 9.1 Objednatel je povinen předat dodavateli pracoviště pro montáž bez faktických a právních vad, které by provádění montážních prací znemožňovaly nebo ztěžovaly, a ve stavu způsobilém k provádění díla a to dle termínu dle čl. IV této smlouvy, což bude provedeno písemnou formou s podpisem obou stran.
- 9.2 Objednatel je před předáním pracoviště pro montáž dodavateli povinen pracoviště řádně zajistit proti poškození a krádeži a zajistí zabezpečené skladové prostory pro prostředky potřebné k montáži.
- 9.3 Objednatel zajistí libovolný přístup pracovníků dodavatele do budovy, a to až k místu pracoviště určeného pro montáž, a to v době dle čl. 4 této smlouvy. Pro tyto účely bude mít dodavatel potřebné klíče od budovy a místností, které proti podpisu převezme pověřený pracovník dodavatelem při převzetí pracoviště a odevzdá při předání hotového díla.
- 9.4 Nebude-li splněn některý z výše uvedených bodů tohoto článku smlouvy a nebude tak zajištěna plynulá realizace zakázky, není dodavatel povinen plnit sjednané termíny dle čl. IV této smlouvy a nové termíny realizace zakázky budou sjednány novou písemnou dohodou.

- 9.5 Objednatel je povinen řídit se manuálem „Návod a pokyny k užívání učebny“, který předá dodavatel.

X. Závazky dodavatele

- 10.1 Dodavatel je povinen v průběhu realizace konzultovat na žádost objednatele případné návrhy na změny v rozsahu díla.
- 10.2 Dodavatel se zavazuje nést odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za dodržování bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci.
- 10.3 Při zjištění, které by vedlo k provedení víceprací (tj. práce prováděné nad rámec vymezených a smluvně sjednaných prací) nebo ke změně v rozsahu provedení prací, je dodavatel povinen přizvat k řešení objednatele a udělat zápis a neprodleně informovat objednatele.
- 10.4 Dodavatel se zavazuje nést odpovědnost za způsobené škody objednateli, které vzniknou ve spojení s plněním této smlouvy.
- 10.5 Dodavatel je povinen seznámit objednatele s obsluhou učebny.
- 10.6 Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s prováděním díla (realizací projektu) zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky provedení kontroly vztahující se k provádění díla (realizaci projektu) a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 10.7 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s prováděním díla (realizací projektu), včetně účetních dokladů, minimálně do konce roku 2035, nevyplyvá-li z českých právních předpisů lhůta delší.

XI. Záruka na dílo

- 11.1 Dodavatel poskytuje na dílo, které je předmětem této smlouvy záruku ve výši 24 měsíců od předání díla. Dílo musí být předáno na základě předávacího protokolu s uvedeným datem předání.
- 11.2 Záruka může být upravena u jednotlivých položek v závislosti na konkrétních okolnostech a typu produktu. Individuálně bude u těchto položek záruka řešena vlastním záručním listem.
- 11.3 Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení výrobku.
- 11.4 Nároky na záruku zanikají v případech:
- zásahu do výrobku neoprávněnou třetí osobou,
 - je-li závada způsobena mechanickými či chemickými vlivy,
 - je-li závada způsobena nepřiměřeným zacházením nebo přetěžováním.
- Dále nároky zanikají, pokud nebylo dbáno návodu k použití a z důvodu opožděné reklamace.
- 11.5 V případě neoprávněné reklamace nese objednatel náklady spojené s řešením problému.
- 11.6 Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u dodavatele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení, obsahujícího specifikaci zjištěné vady.

XII. Závěrečná ujednání

- 12.1 Po dobu realizace díla je vstup na pracoviště zakázán jakýmkoliv osobám mimo pracovníků dodavatele (vstoupit na pracoviště může osoba uvedená jako zástupce objednatele v této smlouvě, vstup ostatních osob se děje na jejich vlastní nebezpečí).
- 12.2 V případě potřeby může pověřený zástupce objednatele písemně komunikovat se zástupcem dodavatele v tom případě, jde-li o konkrétní řešení věcí, které mají zásadní vliv na průběh realizace zakázky.
- 12.3 V případě jednostranného odstoupení od uzavřené smlouvy si dodavatel i objednatel vyhrazují právo na náhradu nákladů, které jim v souvislosti s přípravou plnění, příp. s již provedenými pracemi a dodávkami vznikly.
- 12.4 V případě víceprací, jejichž rozsah v době uzavření smlouvy nelze odhadnout a ani je blíže specifikovat, má proto dodatel právo na zvýšení ceny nad rámec dohodnuté ceny za dílo, pouze však na základě oběma stranami odsouhlasené kalkulace a předané objednávky ze strany objednatele dodavateli.
- 12.5 Změny a doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně formou dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
- 12.6 Obě strany se zavazují veškeré informace vyplývající z plnění této smlouvy držet v tajnosti a jejich zveřejňováním nepoškozovat jméno druhé strany.
- 12.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv a dohodly se, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel. Zhotovitel je povinen poskytnout k tomu objednateli potřebnou součinnost.
- 12.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevyhovujících podmínek.
- 12.9 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jeden.
- 12.10 Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky. Případné spory, které vzniknou na základě této smlouvy, budou řešeny příslušnými soudy České republiky.

V Hradci Králové, dne _____

Ve Vrchlabí, dne _____

Za objednatele:

Ing. Jana Pražáková
Digitálně podepsal
Ing. Jana Pražáková
Datum: 2024.10.29
07:24:47 +01'00'

Ing. Jana Pražáková - prokura

Za dodavatele:

Mgr. Petr Jindřich
Digitálně podepsal
Mgr. Petr Jindřich
Datum: 2024.10.30
17:51:09 +01'00'

Mgr. Petr Jindřich – ředitel školy

Rozpočet

Dodavatel:	Rapid Design s.r.o	IČ:	01974769	Datum:	25.10.2024
Adresa:	Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové	Tel.:	778 880 967	e-mail	jana@rapiddesign.cz
		Cena DPH	DPH	Cena s DPH	
Učebna č. 32		63 360,00 Kč	13 305,60 Kč	76 665,60 Kč	
Učebna č. 34		220 500,00 Kč	46 305,00 Kč	266 805,00 Kč	
Učebna č. 20		15 770,00 Kč	3 311,70 Kč	19 081,70 Kč	
Učebna č. 21		90 690,00 Kč	19 044,90 Kč	109 734,90 Kč	
Celkem		390 320,00 Kč	81 967,20 Kč	472 287,20 Kč	

Mgr. Petr Jindřich

Ing. Jana Pražáková

Digitálně podepsal
Ing. Jana Pražáková
Datum: 2024.10.29 07:25:07 +01'00'

Digitálně podepsal
Mgr. Petr Jindřich
Datum: 2024.10.30 17:51:50 +01'00'

Cenová kalkulace - Kmenová a multimediální učebna - 1st. - SO-01 učebna č.20						
Odběratel:	Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283		IČ:	70947163		
Položka č.	Popis	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Celková cena za položky v Kč bez DPH		Celková cena za položky v Kč vč. DPH
Kmenová a multimediální učebna - 1st. - SO-01 učebna č.20						
1.	Katedra učitele Katedra učitele 1300x 650mm, vyrobená z plochooaválných a tunelových ocelových profilů 55 x 35 a 80 x 25 m. Plastové koncovky stolu v barvě šedé RAL 7040. Odkládací prostor. Pracovní deska 22mm.	1,00	9 990,00 Kč	9 990,00 Kč		12 087,90 Kč
2.	Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 41cm.	1,00	2 790,00 Kč	2 790,00 Kč		3 375,90 Kč
3.	Doprava a montáž Položka obsahuje dopravu, vynesení, vlastní montáž a likvidaci obalového materiálu	1,00	2 990,00 Kč	2 990,00 Kč		3 617,90 Kč
4.		1,00	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
CELKEM				15 770,00 Kč		19 081,70 Kč

7.	Skříň C	Skříň střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměry 3800xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 0,5mm ABS hranou. Dvěře z laminované dřevotřísky tl 18mm, oplepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl 25mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 police.	1,00	5 990,00 Kč	5 990,00 Kč	7 247,90 Kč	
8.	Nástěnka	Nástěnka textilní - velikost výrobku 1523 x 1223mm - Do textilní nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová konstrukce. Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.	2,00	3 550,00 Kč	7 100,00 Kč	8 591,00 Kč	
9.	Stůl pojízdný pro roboty	Stůl pojízdný pro roboty - 703x800x703mm, RAL 9006, Krono 1715 (javor H3840), deska 1090x1090mm magnet. + překližka + protitah, bez rámečku- rám 40x20mm, 4x kolečko pr.75mm - 2x s brzdou.	1,00	34 990,00 Kč	34 990,00 Kč	42 337,90 Kč	
10.	Doprava a montáž	Položka obsahuje dopravu, vynesení, vlastní montáž a likvidaci obalového materiálu	1,00	18 990,00 Kč	18 990,00 Kč	22 977,90 Kč	
CELKEM						220 500,00 Kč	266 805,00 Kč

Cenová kalkulace - Kmenová a polytechnická učebna - 2st. - SO-04 učebna 34

Odběratel:		Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283		IČ:		70947163	
Položka č.	Popis	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Celková cena za položky v Kč bez DPH		Celková cena za položky v Kč vč. DPH	
Kmenová a polytechnická učebna - 2st. - SO-04 učebna 34							
1.	Katedra učitele 1300x 650mm, vyrobená z plochooaválných a tunelových ocelových profilů 55 x 35 a 80 x 25 mm. Plastové koncovky stolu v barvě šedé RAL 7040. Odkládací prostor. Pracovní deska 22mm.	1,00	9 990,00 Kč	9 990,00 Kč		12 087,90 Kč	
2.	Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 41cm.	1,00	2 790,00 Kč	2 790,00 Kč		3 375,90 Kč	
3.	Stůl stavitelný s košíky a HPL deskou (pracovní deska HPL 23,6mm, provedení bílá 0101)- Konstrukce je z plochooaválných a tunelových ocelových profilů 55x 35 a 80 x 25 mm. Síla stěny profilu min. 2mm. Stoly jsou vyráběny ve velikostech 2, 3, 4, 5, 6, 7, (velikost bude upřesněna před dodávkou) dvoumístný (1 300 x 500 mm). Pracovní deska HPL 23,6 mm, ABS hrana 2mm lepena PUR lepidlem. Plastové koncovky standardně v barvě šedé RAL 7040. Odkládací plocha košík. Cena včetně dopravy a výnosu.	15,00	3 630,00 Kč	54 450,00 Kč		65 884,50 Kč	
4.	Židle stavitelná - STOHOVATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ Židle je vyráběna z plochooaválných ocelových profilů 35 x 15, 38 x 20 a 40 x 20 mm. Velmi rychlé výšk	30,00	1 840,00 Kč	55 200,00 Kč		66 792,00 Kč	
5.	Skříň vysoká dělená v horní části otevírací, ve spodní části s plnými uzamykacími dvířky. Rozměry 800x400x2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná).	2,00	7 390,00 Kč	14 780,00 Kč		17 883,80 Kč	
6.	Skříň vysoká dělená s plnými uzamykacími dvířky. Rozměry 800x400x2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná).	2,00	8 110,00 Kč	16 220,00 Kč		19 626,20 Kč	

Cenová kalkulace - Odborná učebna informatiky - 2st - SO-03 učebna č. 32

Odběratel:		Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283		IČ:	70947163		
Položka č.		Popis	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Celková cena za položky v Kč bez DPH	Celková cena za položky v Kč vč. DPH	
Odborná učebna informatiky - 2st - SO-03 učebna č. 32							
1.	Stůl učitele	Katedra učitele 1300x 650mm, vyrobená z plochooaválných a tunelových ocelových profilů 55 x 35 a 80 x 25 m. Plastové koncovky stolu v barvě šedé RAL 7040. Odkládací prostor. Pracovní deska 22mm.	1,00	9 990,00 Kč	9 990,00 Kč	12 087,90 Kč	
2.	Židle učitele	Kabncelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 41cm.	1,00	2 790,00 Kč	2 790,00 Kč	3 375,90 Kč	
5.	Skříň A	Skříň vysoká dělená v horní části otevířená, ve spodní části s plnými uzamykacími dvířky. Rozměry š800xh400xv2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, oplepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl 25mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná).	1,00	7 390,00 Kč	7 390,00 Kč	8 941,90 Kč	
6.	Skříň B	Skříň vysoká dělená s plnými uzamykacími dvířky. Rozměry š800xh400xv2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, oplepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl 25mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná).	1,00	8 110,00 Kč	8 110,00 Kč	9 813,10 Kč	
7.	Nástěnka	Nástěnka textilní - velikost výrobku 1523 x 1223mm - Do textilní nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová konstrukce. Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.	2,00	3 550,00 Kč	7 100,00 Kč	8 591,00 Kč	
8.	Obkladová stěna	Tři obkladové pásy z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS. Velikost jednoho pásu 5400x150mm.	1,00	9 990,00 Kč	9 990,00 Kč	12 087,90 Kč	
9.	Doprava a montáž	Položka obsahuje dopravu, vnesení, vlastní montáž a likvidaci obalového materiálu	1,00	17 990,00 Kč	17 990,00 Kč	21 767,90 Kč	
10.			1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
CELKEM							
					63 360,00 Kč	76 665,60 Kč	

Cenová kalkulace - Kmenová a polytechnická učebna SO-02 č. 21

Odběratel:	Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283				IČ:	70947163		
Položka č.		Popis	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Celková cena za položky v Kč bez DPH	Celková cena za položky v Kč vč. DPH		
Kmenová a polytechnická učebna SO-02 č. 21								
1.	Katedra učitele	Katedra učitele 1300x 650mm, vyrobená z plochooaválných a tunelových ocelových profilů 55 x 35 a 80 x 25 m. Plastové koncovky stolu v barvě šedé RAL 7040. Odkládací prostor. Pracovní deska 22mm.	1,00	9 990,00 Kč	9 990,00 Kč	12 087,90 Kč		
2.	Židle učitele	Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 41cm.	1,00	2 790,00 Kč	2 790,00 Kč	3 375,90 Kč		
3.	Skříň do výklenku	Skříň vysoká do výklenku se střední příčkou. Rozměry 1300xh400xv2600mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: police. Výklenek olemován.	2,00	22 890,00 Kč	45 780,00 Kč	55 393,80 Kč		
4.	Skříň B	Skříň vysoká do výklenku se střední příčkou. Rozměry 1200xh400xv2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: police. Výklenek olemován.	1,00	16 340,00 Kč	16 340,00 Kč	19 771,40 Kč		
5.	Doprava a montáž	Položka obsahuje dopravu, vynesení, vlastní montáž a likvidaci obalového materiálu	1,00	15 790,00 Kč	15 790,00 Kč	19 105,90 Kč		
6.			1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
CELKEM					90 690,00 Kč	109 734,90 Kč		